АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 82
от 22 сентября 2014 г.

О вступлении в должность Главы

Советского сельского поселения

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Калачевского района Волгоградской области от 17.09.2014 № 85/467 «О результатах выборов Главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 14 сентября 2014 года», Устава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Вступаю в должность Главы Советского сельского поселения 22 сентября 2014 года.
Глава Советского

сельского поселения                                                                  С.М.Чистяков